別記様式第６（第４条関係）

第20201201号

令和３年１２月２４日

 独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長 殿

特定非営利活動法人東京都アメリカンフットボール協会

申請者名                 理事長 齊藤 勝治

令和２年度スポーツ振興くじ助成金に係る

助成事業廃止承認申請書

  令和２年７月１０日付け日ス振支企第８４号で交付の決定を受けた標記助成金のうち、下記に

掲げるものについては、独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興くじ助成金交付要

綱（平成１５年度要綱第１８号）第８条の規定により、事業を廃止したいので承認してくださる

よう申請します。

記

 １ 助成事業名

日本中学生アメリカンフットボール選手権

 ２ 助成金交付決定額

 ９３２，０００円

 ３ 理 由

１２月１１日に開催された政府の新型コロナウイルス感染症対策分科会からの「命と暮らしを守る

ために、社会を構成する一人ひとりが年末年始を静かに過ごすことが求められる。」という提言を踏

まえ、1月１１日に開催予定であった本大会の開催を中止することとなったため。